

Е  К  О   О  Д  Б  О  Р 
ОУ „МИРЧЕ АЦЕВ“ - СКОПЈЕ
1. Соња Палчевска-Ќосева-директор
2. Милка Филимановска-педагог
3. Розалина Симоновска-психолог
4. Јагода Арсовска-наставник по математика
5. Сузана Поповска- наставник по англиски јазик
6. Сунчица М.Стојановиќ- наставник по географија
7. Влатко Костовски- наставник по ликовно образование
8 .Слободанка Нечкова- наставник по информатика
9. Јасна Матевска- наставник по македонски јазик
10. Нада Дачевска- наставник по биологија
11. Александра Коруноска- наставник по хемија
12 Валентина Поповска- наставник по физика
13. Златко Чубриноски- наставник по физичко образование
14. Илија Јанковски- наставник по физичко образование
15. Гоце Колечески- наставник по техничко образование
16. Лидија Ѓурковска-наставник по граѓанско образование
17. Наташа Богатиновска-одделенски наставник
18 Јана Бошковска- одделенски наставник
19. Валентина Алексовска- одделенски наставник
20. Соња Трпевска- одделенски наставник
21. Верка Стратиева-одделенски наставник
22. Јана Наумовска-ученик
23. Катерина Димовска-ученик
24. Наталија Кочовска-ученик
25. Сандра Младеновиќ-ученик
26 Инес Германски-ученик
27. Сара Урошевска-ученик
28 Аница Аџиевска-ученик
29. Ванчо Наков- хаусмајстор
30 Васка Трпковска-претставник од Општина
31. Нада Ристевска- технички персонал
32.Мирјана Тасиќ-родител
33. Јасна Поповска-родител


